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Det Faglige Hus skifter til Viborg HK 
 
Håndbold er en sportsgren med masser af tv-potentiale og tiltrækker seere af begge køn. Derfor har 
Det Faglige Hus og dets forsikringsselskab Fagforsikring indgået en 3-årig sponsoraftale med 
henholdsvis damehold og herrehold i Viborg HK. 
 
Både håndboldplaymakeren Mouna Chebbah og Det Faglige Hus skifter fra næste sæson fra rødt til grønt. 
Begge parter har nemlig indgået en treårig aftale med Danmarks mest succesfulde håndboldhold, Viborg HK. 
 
- Vi har været tilfredse med den tv-eksponering, som vi har fået i Team Esbjerg i de seneste sæsoner. TVs 
interesse for Esbjerg bunder efter vores mening for en stor dels vedkommende i Mounas deltagelse på holdet 
og hendes elegante spillestil. 
- Det var også baggrunden for, at vi for to måneder siden indgik en aftale med hende for at sikre hendes 
forbliven i dansk håndbold. Der var flere spanske klubber inde i billedet, og vi fandt, at vi var nødt til at slå til. 
 
Det Faglige Hus har under hele forløbet lyttet meget til Mounas ønsker for fremtiden. Da Team Esbjerg ikke 
ønskede at give et tilstrækkeligt stort sponsorat til gengæld for lønnen til Mouna Chebbah, valgte både hun og 
Det Faglige Hus at kigge andre steder hen. Hele 4 danske klubber og adskillige udenlandske har været 
interesseret i et samarbejde med både den tunesiske verdensklassespiller og Det Faglige Hus. 
 
- Vi har fra første møde med Viborg HK fået et indtryk af en meget professionel organisation og er sikre på, at 
holdet også i fremtiden spiller med på topniveau i både dansk og europæisk sammenhæng. 
 
- Det Faglige Hus betragter sponsorater som ren markedsføring, og ingen dansk håndboldklub har et større tv-
potentiale end netop Viborg HK. I de senere år har kvinderne haft mange millioner tv-seere hver sæson, og de 
har været det klart mest sete sportshold i Danmark i den periode. Det er altså tv-eksponering, der vasker sig. 
Desuden bliver vi meget synlige i det midt- og vestjyske, hvor Det Faglige Hus netop har åbnet en ny afdeling i 
Herning, siger Johnny Nim. 
 
Han skeler også til, at Mouna Chebbah har udsigt til en central rolle som playmaker på et af verdens bedste 
klubhold for kvinder. Mouna Chebbah og Bojana Popovic vil side om side udvikle sig til en af de farligste, men 
også mest elegante duoer inden for dansk og international klubhåndbold for kvinder, vurderer Johnny Nim. 
 
For Mouna Chebbah er det en barndomsdrøm, som går i opfyldelse, når hun fra næste sæson skal spille i 
Champions League. 
- Samtidig kommer jeg til at spille på et rigtigt godt hold med så mange dygtige spillere. Jeg er 27 år og føler, 
at jeg i år har ramt højdepunktet i min karriere. Hvis jeg nogensinde skal prøve også at vinde noget stort i en 
klubturnering, skal det være nu, siger Mouna Chebbah, der for første gang kommenterer det parløb, som hun 
har kørt sammen med Det Faglige Hus: 
 
- Johnny Nim fra Det Faglige Hus har holdt det løfte, han gav, da vi lavede en aftale. Han har været ærlig hele 
vejen igennem, og jeg er tilfreds med ham og hans indsats. Og nu har han tilmed hjulpet mig til en kontrakt i 
en af de allerbedste klubber i Europa, siger Mouna Chebbah. 
 
 
 


